4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОЛЕДСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Сорок  вторая (внеочередная) сессия

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2021 года                                                                               № 62
О досрочном прекращении полномочий депутата Митул Е.Ф.
    Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, подпунктом  «л» пункта 9 статьи 20 Устава сельского поселения «Верхоледское» Шенкурского муниципального района Архангельской области, на основании личного заявления депутата Митул Е.Ф.,
муниципальный Совет решил:
      1. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального Совета муниципального образования «Верхоледское» четвертого созыва  Митул  Екатерины  Фёдоровны
       2. Исключить  Митул Е.Ф. из состава  постоянной комиссии по местному самоуправлению.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования «Верхоледское»
                                 Г.Н.Попова